
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

PDM, paklājiņšPDM, paklājiņš

APRAKSTS
Reljefots paklājs PDM PDM nodrošina visa veida mēģeņu fiksāciju.

SPECIFIKĀCIJA

Izmērs 215 × 215 mm

KAT. NUMURS

PDMPDM PDM, paklājiņš

AKSESUĀRI

MR-1MR-1
BS-010152-AAG

Mini-kratītājs

MR-1MR-1 kratītājs nodrošina
uzticamu, ilglaicīgu darbību un
līganu platformas kustību arī
pie maziem apgriezieniem. Bez
apstāšanās darbības laiks līdz 7
dienām, virs 2 gadiem
nevainojamu ekspluatāciju,
garantē, izmantotais tiešās
piedziņas …

Lasīt vairāk

 

3D3D
BS-010151-AAG

Mini-kratītājs

K r a t ī t ā j s 3D3D nodrošina
platformas regulējamo laidenu
griešanos trijās plaknēs. Uz
platformas var izvietot papildus
reljefotu PDM paklājiņu, kas
nodrošina dažādu izmēru
mēģeņu fiksāciju.

Mini-kratītājs 3D3D ir kompakta
ierīce ar zemu …

Lasīt vairāk

 

Multi Bio 3DMulti Bio 3D
BS-010125-AAG

Programmējams mini kratītājs

Multi-kratītājs Multi Bio 3D Multi Bio 3D
nodrošina vairāku kustību veidu
realizāciju vienā modulī. Šī
Biosan instrumentu opcija
ievērojami paplašina iespējas,
palielina testējamo paraugu
sagatavošanas efektivitāti un
ļauj noregulēt maisīšanas veidu
atbilstoši individuāliem …

Lasīt vairāk

PDM, paklājiņš Page 1 of 1

https://biosan.lv/lv/show-product/146/
https://biosan.lv/lv/show-product/144/
https://biosan.lv/lv/show-product/153/

	PDM, paklājiņš

